

TNMN Ejendomme ApS  
Nygade 58, 6200 Aabenraa

---

Årsrapport for  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

---

CVR-nr. 33 35 10 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.



---

Morten Uth Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Egenkapitalopgørelse
15	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TNMN Ejendomme ApS Nygade 58 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 33 35 10 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Uth Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	TNMN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom og anden af direktionen valgt virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.779 kr. mod 167.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.410 kr. mod 65.092 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	496.779	167.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.884	-56.498
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>462.895</b>	<b>111.298</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.930	-34.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.965</b>	<b>77.230</b>
Skat af årets resultat	-27.555	-12.138
<b>Årets resultat</b>	<b>401.410</b>	<b>65.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	401.410	65.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.410</b>	<b>65.092</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	966.359	1.466.962
Materielle anlægsaktiver i alt	966.359	1.466.962
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>966.359</b>	<b>1.466.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	281
Tilgodehavender i alt	0	281
Likvide beholdninger	578.457	252.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>578.457</b>	<b>252.367</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.544.816</b>	<b>1.719.329</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>644.304</u>	<u>242.894</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>724.304</u></b>	<b><u>322.894</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>28.699</u>	<u>10.978</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.699</u></b>	<b><u>10.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	0	347.044
	Deposita	<u>72.000</u>	<u>91.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.000</u>	<u>438.544</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	43.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	693.997	851.185
	Selskabsskat	9.834	19.382
	Anden gæld	<u>15.982</u>	<u>33.346</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>719.813</u>	<u>946.913</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>791.813</u></b>	<b><u>1.385.457</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.544.816</u></b>	<b><u>1.719.329</u></b>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	177.802	257.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.092	65.092
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	242.894	322.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.410	401.410
	<b>80.000</b>	<b>644.304</b>	<b>724.304</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.431	28.202
Andre finansielle omkostninger	10.499	5.866
	<u>33.930</u>	<u>34.068</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	390.044
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-43.000
	<u>0</u>	<u>347.044</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Genner El A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med bogført værdi på 966 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNMN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 293 t.kr.